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Kraków, dnia 04.07.2019 r.

DO   WSZYSTKICH   WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę urządzeń chłodniczych do Nowej Siedziby  Szpitala Uniwersyteckiego (NSSU) wraz z instalacją, uruchomieniem i szkoleniem personelu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmieniam treść specyfikacji:
Pytanie nr 1 Lodówka szt.40 (Uf2) 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lodówkę posiadającą oświetlenie pionowe LED i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ parametry techniczne i eksploatacyjne? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis dotyczący oświetlenia. Zapis ten nie określa jakiego typu jest źródło światła lecz określa gdzie ma się znajdować i sposób jego włączania.

Pytanie nr 2 Lodówka do przechowywania krwi z UPS szt. 6 (Uf 12) 

Czy ze względu na przeznaczenie - przechowywanie krwi – Zamawiający wymaga by urządzenie było wyrobem medycznym zgodnie z dyrektywą 93/42/EEC i posiadało stosowny certyfikat? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie ze specyfikacją.
Pytanie nr 3
 Czy ze względu na przeznaczenie - przechowywania krwi – Zamawiający wymaga by zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi zasad przechowywania krwi zakres temperatury w urządzeniu wynosił : od 2⁰C - 6⁰C a temperatura była ustawiona fabrycznie na 4⁰C? 
Odpowiedź: Tak, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia .
Pytanie nr 4
 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania urządzenie o pojemności 700 litrów , wymiarach 72 x 86 x 202 cm (s x gł. x w) i pozostałych parametrach zgodnych z SIWZ parametry techniczne i eksploatacyjne? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający zmienił opis przedmiotu zamówienia .
Jednocześnie działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, 
że Zamawiający zmienił treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia - Opis przedmiotu zamówienia w zakresie: „Lodówka szt. 40 (Uf2)”  i  „Lodówka do przechowywania krwi z UPS szt.6 (Uf 12)”.
W załączeniu przekazuję załącznik nr 1a do specyfikacji uwzględniający modyfikacje wprowadzone przez Zamawiającego oraz modyfikuje wprowadzone udzielonymi powyżej odpowiedziami.


